[image: герб для бланка1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]._._2017_г.                                                                            №
О внесении изменений в постановление администрации Сызранского района Самарской области от 15.03.2013 № 197 «О мерах, направленных на реализацию отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства»
В соответствии со статьей 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения реализации Закона Самарской области от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 05.09.2017 № 578 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», постановлением Правительства Самарской области от 29.06.2017 № 414 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» администрация Сызранского района
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сызранского района Самарской области от 15.03.2013 № 197 «О мерах, направленных на реализацию отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

В Порядке предоставления в 2017 – 2019 годах субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области:
в абзацах первом, четвертом пункта 4 слово «министерство» заменить словами «орган местного самоуправления»
в абзацах втором, четвертом пункта 6 слово «министерство» заменить словами «орган местного самоуправления»
в абзацах втором, третьем пункта 7 слово «министерство» заменить словами «орган местного самоуправления»
          в абзаце четвертом пункта 6 слова «с 1 по 24 июля» заменить словами «с 1 июля по 31 октября»;
          в абзацах втором, третьем пункта 7 слова «не позднее 25 июля» заменить словами «с 1 июля по 31 октября».
          2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Приволжье».
          3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района Сызранский                           А.В. Дулин

image1.jpeg